
ÁLI 

GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

Extrato de Contratação 
Pregão Presencial N°. 2017.04.25.01 - Secretaria da Saúde. OBJETO: Contratação de 
Serviços Técnicos de Saúde, visando complementar o quadro suprindo vacâncias 
temporárias ocasionadas por licenças de servidores, serviços em Programas temporários 
ou de serviços em que não haja servidor a ser chamado de concurso vigente, de 
responsabilidade da Secretaria da Saúde de Irauçuba/CE. CONTRATADA: UNIVIDA-
COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS DE ATENDIMENTO PRE-HOSPITALAR E 
DE SAUDE LTDA, com o valor global de R$ 3.534.327,52 (Três milhões quinhentos e 
trinta e quatro mil trezentos e vinte e sete reais e cinquenta e dois centavos). ASSINA 
PELA CONTRATADA: Wando de Oliveira Pires. Data de ASSINATURA DO CONTRATO: 
12 de maio de 2017. CONTRATANTE: Secretaria da Saúde. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: Maria Raquel Duarte Mota. DOTAÇOES ORÇAMENTARIAS DE N°: 
0506.10.301.0013.2017 - UBS, 0506.10302.0015.2023 - Hospital, 0506.10302.0017.2026 
- CAPS, 0506.10303.0018.2027 - CAF e 0506.10305.0019.2029 - VISA, elemento de 
despesas de N° 3.3.90.39.00, com recurso do PAB, MAC, CAPS, Assistência Farmacêutica 
e Vigilância Sanitária. VIGÊNCIA DO CONTRATO: Da data de sua assinatura por 08 (oito) 
meses. Irauçuba/CE, 12 de maio de 2017. Angela Maria Doroteu Rodrigues - Pregoeira. 

PUBLICAR NO JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE, DOE 

rc --spnteadmInistrat1vo foipublicado por afix 
,eIóoaT em Jc.IfliJ4- nos termos r,  -m 

••ão do STJ Proferida no Recu E., 	' 
0564345'Cará) tendo er. ve 

:'rio Oficial. 

(CE ) z3' 	j Ç1 

Chefe  

PALÁCIO VERDE 
Sede do Governo Municipal de irauçuba. 

Av. Pau;u Bastos, 1.370, Centro. rauçuba/CE, CEP: 62620-000. 
CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3. 

Fone/FAX: + 55 [88) 3635.1133 


